Pretendenta iesniegtais piedāvājums, atbilda Nolikuma prasībām, nebija 

nepamatoti lēts un nepārsniedza Nolikumā paredzamo līgumcenu.  

Komisija 20.06.2025. pieņēma lēmumu Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības 

piešķirt SIA “ES projekti” par kopējo līgumcenu Iepirkuma 1. daļai EUR 17890.00 

(septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti deviņdesmit euro 00 centi) bez pievienotā vērtības 

nodokļa un 2. daļai EUR 3050.00 (trīs tūkstoši piecdesmit euro 00 centi) bez pievienotā 

vērtības nodokļa.